
Europos Sąjungos kombinuotosios nomenklatūros paaiškinimai 

(2020/C 303/03) 

Atsižvelgiant į Tarybos reglamento (EEB) Nr. 2658/87 (1) 9 straipsnio 1 dalies a punktą, Europos Sąjungos kombinuotosios 
nomenklatūros paaiškinimai (2) iš dalies keičiami taip: 

316 puslapyje 

po 7320 90 30 subpozicijos paaiškinimų įrašomas šis tekstas: 

„7323 Stalo, virtuvės arba kiti namų apyvokos reikmenys bei jų dalys iš geležies arba plieno; geležies arba plieno 
vata; indų šveitimo plaušinės ir šveitimo arba poliravimo šluostės, pirštinės bei panašūs gaminiai iš geležies 
arba plieno 

Šiai pozicijai priskiriamos iš plieno lakštų pagamintos įvairaus dydžio ir formos (cilindro, stačiakampio, žvaigždės ir kt.) 
skardinės daiktų laikymo dėžutės su atspaustais įvairiais raštais ir pritaikytu dangteliu. Šioms skardinėms dėžutėms 
būdingi objektyvūs namų apyvokos reikmenų požymiai (mažumas, dekoratyvinis apipavidalinimas, paprastas vidus ir kt.). 
Jos daugiausia naudojamos maistui (sausainiams, pyragaičiams, imbieriniams sausainiams, cukrui ir kt.) ar smulkiems 
namų apyvokos daiktams laikyti. 

7323 pozicijai priskiriamų skardinių dėžučių pavyzdžiai: 

Tačiau skardinės dėžutės, ant kurių vartotojams pateikiama informacija apie viduje esančias prekes (prekių ženklas, 
logotipas, kiekis, mitybinė informacija ir kt.), yra priskiriamos 7310 pozicijai. 

(1) 1987 m. liepos 23 d. Tarybos reglamentas (EEB) Nr. 2658/87 dėl tarifų ir statistinės nomenklatūros bei dėl Bendrojo muitų tarifo (OL 
L 256, 1987 9 7, p. 1). 

(2) OL C 119, 2019 3 29, p. 1 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 9 14                                                                                                                                          C 303/3   



7310 pozicijai priskiriamų skardinių dėžučių pavyzdžiai:   

“.   

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 303/4                                                                                                                                         2020 9 14   


	Europos Sąjungos kombinuotosios nomenklatūros paaiškinimai 2020/C 303/03

